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COMUNICATO UFFICIALE N. 121 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 45

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR VENETO

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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POL. UNION VIGONZA
RHODIGIUM BASKET
HORUS PADOVA
BASKET RONCAGLIA
BAMENERGY

BASKET RIVIERA
JUNIOR BK PETRARCA
PALL. VIGODARZERE
PALL. PIOVESE

Note:
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621
540
527
528
530
453
451
378
429

475
385
481
492
491
469
504
599
561
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

CR VENETO
30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



