



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 121 DEL 11/12/2025

### UFFICIO GARE N. 45

#### Under 19 Maschile Gold

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POL. UNION VIGONZA	8	8	0	621	475	0	16
2	RHODIGIUM BASKET	8	7	1	540	385	0	14
3	HORUS PADOVA	8	6	2	527	481	0	12
4	BASKET RONCAGLIA	8	4	4	528	492	0	8
5	BAMENERGY	8	4	4	530	491	0	8
6	BASKET RIVIERA	8	4	4	453	469	0	8
7	JUNIOR BK PETRARCA	8	2	6	451	504	0	4
8	PALL. VIGODARZERE	8	1	7	378	599	0	2
9	PALL. PIOVESE	8	0	8	429	561	0	0

Note:

---

CR VENETO

30174 VENEZIA - Via del Gazzato, 4

Tel 041-982990 - Fax 041.989227